
日時 日時 日時

0

30

55

00

Jr．Ｌ　ＳＰ

Jｒ．Ｍ　Ｆree

Ｓｒ．
Ｍ
ＰＲ

4

13

７人

第３５回東日本フィギュアスケート選手権・第２６回東日本フィギュアスケート選手権大会

７人3

15

12

20

35

35

1

RTD

55

50

55

20

18

７人

Ｊｒ．Ｌ　Ｆｒｅｅ

Ｓｒ．Ｌ　Ｆｒｅｅ

17

15

RTD

22

19

表彰・閉会式

10

17

0

19

50

5

21

40

18

2020

16

11

17

13

14

9

10

14

13

12

15

16

50

15

30

8

11

10

7

9

1

１１月  １日（日）

00

７人
00

8 ８人

１０月２９日（木）

開　　館

日時

8

6 6

7

30
1

25

50

6

８人

25

30 30

　　　　　　　　　　　　タイムスケジュール（案） 2009/10/21作成

１０月３０日（金） １０月３１日（土）

8

7 7

3
Jｒ．Ｌ
ＰＲ

2

3 ７人

1

2 ７人
20

2 ８人

9

８人

45

12

10

1

12

11

3 ８人

Ａパネル
F.J.M.

2 ６人

1 ７人

７人

20

６人
50

2 ６人

3

15

00

35

Ｊｒ．
Ｍ
ＰＲ

16

10

25

14

13

11

9

＊フリーの滑走順抽選はショートプログラム終了の１５分後に１階ロッカールーム前にて行います。

開　　館

開　　館

1

1 ６人

21

Ｊｒ．
Ｍ
ＰＲ

Sｒ．Ｌ
ＰＲ

＊タイムスケジュールは競技の進行により、変更になる場合がありますのでご注意下さい。

21

20 20

22 22

21

RTD

RTD

Ｓｒ．Ｍ Free

７人

2 ７人

3 ８人

Ｓｒ．
Ｍ
ＰＲ

開会式

Ｊｒ．Ｍ　ＳＰ

Ｓｒ.Ｌ　ＳＰ

2 ７人

Ｓｒ．Ｍ　ＳＰ

19

17

18

30

45

８人

７人

19

15

14

16

2

18

Bパネル
F.J.M.

R・TC/
TOミーティング

Jｒ．Ｌ
ＰＲ

Sｒ．Ｌ
ＰＲ

15

45

0

25

50

15

45

20

55

30

30

55

20
30


